

COMUNE CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO

**PROP. VARIAZ. NUMERO 5 DEL 20-07-2017
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)**

Descrizione

SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI E ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2017 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 8 E DELL'ART. 193 DEL D.LGS N. 267/2000.

ATTO n. 27 Tipo 2 Delib.Cons. del 21-07-2017

Tipo Variazione 0

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	650,74	0,00	0,00	650,74
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	75.527,89	0,00	0,00	75.527,89
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	1.259.999,83	17.805,68	15.000,00	1.262.805,51
	2018	1.271.523,92	0,00	0,00	1.271.523,92
	2019	1.267.999,83	0,00	0,00	1.267.999,83
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	170.796,54	140.348,47	0,00	311.145,01
	2018	170.796,54	0,00	0,00	170.796,54
	2019	50.796,54	0,00	0,00	50.796,54
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	340.755,19	1.733,00	375,00	342.113,19
	2018	188.055,19	0,00	0,00	188.055,19
	2019	188.055,19	0,00	0,00	188.055,19
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	7.516.730,18	0,00	0,00	7.516.730,18
	2018	952.300,00	0,00	0,00	952.300,00
	2019	20.300,00	0,00	0,00	20.300,00
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	250.000,00	0,00	250.000,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	1.026.032,91	500.000,00	0,00	1.526.032,91
	2018	1.026.032,91	0,00	0,00	1.026.032,91
	2019	1.026.032,91	0,00	0,00	1.026.032,91
TOTALE ENTRATE	2017	10.640.493,28	659.887,15	265.375,00	11.035.005,43
	2018	3.608.708,56	0,00	0,00	3.608.708,56
	2019	2.553.184,47	0,00	0,00	2.553.184,47

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	1.577.348,15	152.212,15	7.700,00	1.721.860,30
	2018	1.576.324,37	0,00	0,00	1.576.324,37
	2019	1.460.108,54	0,00	0,00	1.460.108,54
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	7.956.658,07	0,00	250.000,00	7.706.658,07
	2018	933.200,00	0,00	0,00	933.200,00
	2019	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	80.454,15	0,00	0,00	80.454,15
	2018	73.151,28	0,00	0,00	73.151,28
	2019	65.843,02	0,00	0,00	65.843,02
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	1.026.032,91	500.000,00	0,00	1.526.032,91
	2018	1.026.032,91	0,00	0,00	1.026.032,91
	2019	1.026.032,91	0,00	0,00	1.026.032,91
TOTALE USCITE	2017	10.640.493,28	652.212,15	257.700,00	11.035.005,43
	2018	3.608.708,56	0,00	0,00	3.608.708,56
	2019	2.553.184,47	0,00	0,00	2.553.184,47